Solarlatten

Solarlatten Fichte (CH), C24, KVZ
techn. getrocknet (KD), im Trennschnitt gehobelt,
PU-verleimt, formaldehydfrei

Starke

45
40

Deckbreite| Qual.

45
80

C24 \
c24

Oberflache

gehobelt
gehobelt

Solarlatten Fichte (CH), C24, kalibriert gefrast
techn. getrocknet (KD), gekappt

Starke

30
30
33
36
40
40
40
43
45
45
50
50

Deckbreite

100
120
60
60
40
60
100
60
50
60
50
60

Lehmann Holzwerk AG
Erlenhof | 9200 Gossau | Schweiz

Qual.

C24 \
c24
c24
c24
c24
c24
c24
c24
c24
c24
c24
c24
c24

Oberflache

kalibriert
kalibriert
kalibriert
kalibriert
kalibriert
kalibriert
kalibriert
kalibriert
kalibriert
kalibriert
kalibriert
kalibriert
kalibriert

T +41713885800
info@blumer-lehmann.com

Langen

5.00 *
5.00 *

Léngen

5.00 *
5.00 *
5.00 *
5.00 *
5.00 *
5.00 *
5.00 *
5.00 *
5.00 *
5.00 *
5.00 *
5.00 *
5.00 *

blumer-lehmann.com

Stiick/
Paket

352
192

Stiick/
Paket

374
170
136
306
255
240
288
135
210
320
221
200
224

Detail
CHF/m'

2.22
3.43

Detail
CHF/m’

1.55
2.47
2.97
1.82
2.23
1.52
1.71
3.87
2.37
1.61
2.48
1.78
2.14

Blumer
¥ | ehmann

ab .Paket ab 1Paket

CHF/m'
1.93
2.98

ab 2Paket
CHF/m’

1.34
2.15
2.58
1.58
1.94
1.32
1.49
3.37
2.06
1.40
2.16
1.55
1.86

CHF/m'
1.69
2.61

ab 1Paket
CHF/m’

1.18
1.89
2.27
1.39
1.70
1.16
1.31
2.95
1.81
1.23
1.89
1.36
1.63

Faszination Holz




